
Ogłoszenie o zamówieniu 
1.  Nazwa i adres Zamawiającego. 

Gmina Strzelce Opolskie; pl. Myśliwca 1, 47-100 Strzelce Opolskie; 
tel. (77) 404-93-00 do 06 faks: 461-44-22. 

2.  Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony (dział II, rozdz. 3 oddz. 1 ustawy PZP). 

3.  Adres strony internetowej, na której zamieszczona jest SIWZ: http://bip.strzelceopolskie.pl/. 
4.  Nazwa nadana zamówieniu: Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości do 3 000 000 złotych 
5.  Znak sprawy: ZP.271.1.10.2017 

6.  Określenie przedmiotu zamówienia oraz wielkość lub zakres zamówienia. 
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Strzelce Opolskie kredytu długoterminowego, do łącznej wysokości 3 000 000 zł, przeznaczonego na spłatę zobowiązań z tytułu 
planowanego deficytu. 
Zakres zamówienia obejmuje udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego, złotowego, o łącznej wysokości nie przekraczającej kwoty 3 000 000 zł, pobieranego w transzach, 
w zależności od potrzeb z dostępnością do 31 grudnia 2017 r. Spłata kredytu przez okres do 10 lat z karencją do 31 stycznia 2018 roku 

7.  Informacja o możliwości złożenie oferty częściowej: nie dopuszcza się możliwości złożenia oferty częściowej. 
8.  Informacja o możliwości lub wymogu złożenia oferty wariantowej: nie dopuszcza się możliwości złożenia oferty wariantowej. 

9.  Termin wykonania zamówienia: 31 grudnia 2027 

10.  Warunki udziału w postępowaniu i podstawy wykluczenia z postępowania 
Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile to z odrębnych przepisów 
Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wykonywania czynności bankowych, o którym mowa w ustawie Prawo bankowe 

Sytuacja ekonomiczna lub finansowa. 
Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie 

Zdolność techniczna lub zawodowa. 
Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie 

Wykluczenie wykonawcy. 
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12 – 23 
ustawy PZP  

11.  Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia 
Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez wykonawcę w postępowaniu na wezwanie zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w 
art. 25 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP: 
 ---------------  
Wykaz oświadczeń lub dokumentów składanych przez wykonawcę w postępowaniu na wezwanie zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w 
art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP: 
Dokument potwierdzający posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności bankowej (usługi objętej zamówieniem) – zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na 
prowadzenie działalności bankowej, o której mowa w art. 36 ustawy Prawo Bankowe, a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 tej ustawy inny dokument potwierdzający 
rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 31 stycznia 1989 r. Prawo Bankowe (Dz. U. z 1992 Nr 71, poz. 359 i póź. zm.) 

12.  Informacje na temat wadium: -. 
13.  Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: Koszt 100 % 

14.  Termin składania ofert, adres, na który oferty muszą zostać wysłane, oraz język lub języki, w jakich muszą one być sporządzone. 
Oferty można składać w Urzędzie Miejskim (47-100 Strzelce Opolskie; Plac Myśliwca 1), w terminie do dnia 8 listopada 2017 r. do godziny 830  
Oferta musi być sporządzona w języku polskim 

15.  Termin związania ofertą 30 dni 

16.  Informację o zamiarze zawarcia umowy ramowej: nie przewiduje się zawarcia umowy ramowej. 
17.  Informację o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje: nie przewiduje 

się ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

18.  Informację o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja 
elektroniczna: nie przewiduje się. 

19.  Informacja o przewidywanych zamów. uzupełniających : nie przewiduje się udzielania zamówień uzupełniających. 

20.  Informację o dniu jego zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: ogłoszenie opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu: 2017-10-25. 

 Burmistrz Strzelec Opolskich 
Tadeusz Goc 

 


